Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Скребловского сельского поселения
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  02  ноября 2017  г.                                     №  137

о передаче полномочий по осуществлению
муниципального  земельного контроля
МО Скребловское сельское поселение

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи и на основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать с 01.01.2018 г. по 31.12.2023 г. администрации Лужского муниципального района полномочия по осуществлению на территории Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области муниципального земельного контроля.
1. Поручить главе администрации МО Скребловского сельское поселение  заключить с администрацией Лужского муниципального района соглашение о передаче осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
срока, на который заключается соглашение;
оснований и порядка прекращения соглашения, в том числе досрочного;
порядка определения ежегодного объема межбюджетных трасфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий.
1. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте МО Скребловское сельское поселение в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и действует по          31 декабря 2023 года.

Глава Скребловского сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                   Н.А.Босак